
759202-2023 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 759202-2023 - Zadávání
Španělsko-Vic: Stavební úklid
OJ S 242/2023 15/12/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: AYUNTAMIENTO DE VIC
Národní identifikační číslo: P0829900J
Poštovní adresa: C. CIUTAT, 1
Obec: VIC
Kód NUTS: ES511 Barcelona
PSČ: 08500
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: AYUNTAMIENTO DE VIC - OFICINA DE CONTRATACIÓN
E-mail: contractacio@vic.cat
Tel.: +34 938862100
Fax: +34 938867824

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.vic.cat
Adresa profilu zadavatele: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/vic?
categoria=0

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/vic?categoria=0
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Contratación del servicio de limpieza de los centros de enseñanza pública de la ciudad de Vic 
y de los edificios, equipamientos y dependencias municipales.
Spisové číslo: AJT/13353/2023

Hlavní kód CPV
90911200 Stavební úklid

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/759202-2023
mailto:contractacio@vic.cat?subject=TED
http://www.vic.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/vic?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/vic?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/vic?categoria=0


759202-2023 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Contratación del servicio de limpieza de los centros de enseñanza pública de la ciudad de Vic 
y de los edificios, equipamientos y dependencias municipales.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 4 719 166,06 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Limpieza de los centros de enseñanza pública
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90919300 Úklid škol

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona
Hlavní místo dodání nebo plnění: Vic

Popis zakázky
Limpieza de los centros de enseñanza pública.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 2 330 867,58 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Se establece la posibilidad de prórroga del contrato por dos (2) años más, prorrogable año a 
año por periodos de un (1) año.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace



759202-2023 Page 3/5

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Popis

Název
Limpieza de los centros municipales (edificios, equipamientos y dependencias del 
Ayuntamiento de Vic).
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90911200 Stavební úklid

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona
Hlavní místo dodání nebo plnění: Vic

Popis zakázky
Limpieza de los centros municipales (edificios, equipamientos y dependencias del 
Ayuntamiento de Vic).

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 2 388 296,48 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Se establece la posibilidad de prórroga del contrato por dos (2) años más, prorrogable año a 
año por periodos de un (1) año

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Ver clausula 14 del PCAP.

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci



759202-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3. Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Ver clausula 32 del PCAP.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 11/01/2024 23:59Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Katalánština, Španelština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 16/01/2024 09:00Místní čas: 
Místo: 
El dia, hora y lugar definitivo de la apertura de sobre se publicará en la Plataforma de 
Contratación Pública de Cataluña.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Poštovní adresa: vía Laietana, 14
Obec: Barcelona
PSČ: 08003
Země: Španělsko
Tel.: +34 935676300



759202-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3. Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Ver cláusula 54 y 55 de los PCAP

Datum odeslání tohoto oznámení
12/12/2023


